



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
12 de Marzo del 2024 18:28:11	IWANP230553
FOLIO FISCAL	
734FB243-2821-408A-8D9D-DD0A1A63E408	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 050	50304605-Melons cantaloupe	1.705	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$31.90	\$54.39	\$20.46
Base: 33.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020743000 000	50192100-Botanas	1.025	PINA MIEL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.90	\$23.47	
Base: 23.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020000500 000	50181906-Pan de repisa	6	BOLTEL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$1.60	\$9.60	
Base: 9.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020860500 000	50181901-Pan fresco	1	BARRA FRA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.00	\$26.00	
Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 085	50404803-Champiñón	0.3	CHAMPINON	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$105.00	\$31.50	\$7.80
Base: 23.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750300404 618	50193201-Ensalada fresca preparada	1	ENS ORIENTAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$57.00	
Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 416	50192100-Botanas	0.6	PERA D ANJOU	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$46.90	\$28.14	\$12.00
Base: 16.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649501 641	50401700-Aguacates	1	AGUAC MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$46.00	\$11.10
Base: 34.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 225	50401700-Aguacates	0.19	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$64.00	\$12.16	\$0.95
Base: 11.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750107064 162	51161811-Bromhexina	1	AMBDEXT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	
Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 535505347191278300515 TR No: 3411

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 95/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$343.26
DESCUENTO	(\$52.31)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$290.95

CADENA ORIGINAL

||1.1|734FB243-2821-408A-8D9D-DD0A1A63E408|2024-03-12T18:29:11|SST060807KU0|b0/HvqjibWtq8EVMz12BlwFgCQs1QSIqRVX25UmwC9haw0az8gsCxxI98C70tdO3PH/DmNrcCkt9OBLUlh3Mz64EV4fPCTTnJsPxTBE9xWc+AZPxTfatiGwjwlm1XIq9VSi1KF41/1HC4uYoMYsURtLNIYLtnzk608efwHFratOcCZasnLsmbGn8MLjuV/PNCDGoukRpUYBMSysYldxr68b6SW7yr2n1t1tVXd9KgN6Ob0rhLsx0wvznCI+zkkVCGCcuhrVQz+NL/Oaanrl9sHckjxC2/WY7TylwguQ6wFiswq/dS9dyIJ3pmBFbMTUpV+RsjMQDjQKg/Tz/G/09Ug==||00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

b0/HvqjibWtq8EVMz12BlwFgCQs1QSIqRVX25UMwC9haw0az8gsCxvI98C7OtdO3PH/DmNrcCkt9OBLUlh3Mz64EV4fPCTTnJsPxTBE9xWc+
AZPxTfatiGwjwlm1Xlq9VSi1KF41/1HC4uYoMYsURtLNIYLtnzk608efwHFratoCZasnLsmbGn8MLjuV/PNCDGoukRpUYBMSHsYldxr68b6SW7yr2n1tVXd9KgN6Ob0rhLsx0wvznCI+
zkkVCGCcuhrVQz+NL/Ooanrl9sHckjxC2/WY7TyilwguQ6wFiswq/dS9dylJ3pmBFbMTUpV+RsjMQDjQKg/Tz/G/09Ug==

SELLO DIGITAL DEL SAT

MwGWILEuiTzfJJeNQzzBwHcjfnmQZZs1pgSZFsd+
hhlKUSdDtSRX4SsH5eynq6/axaUAfv5ZDFj8GpdxifGq9mrngQuuvM4oXg0G0W90VQwwhfc3LH3v/JPUR8A66UetL4S8NHbI0AsznwaoDj7L2gu3eJqS4DjlBeQVVXgVllyL5HfGktB9xdMPG5vE
Hjpp+5Nw9zdEWcDsmc4WFBcD6h55I2yjpg4r4SCOSCCjzgzPZZtSoSHtQbJcfEpJbfyWlclqBfwb5Cp0O1kfVzyLLWBWt6vSllu8hc8p4526QruScIVZuYwib44sJRrp8MhuMnnP6oew6sQkqeubI+/V



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 12 de Marzo del 2024 18:28:11
Fecha y hora de certificación: 12 de Marzo del 2024 18:29:11
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1